АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 2 » апреля 2014 года   № 120
о внесении изменений в Административный регламент по предоставлению    администрацией Сусанинского муниципального района Костромской области муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, из земель     сельскохозяйственного назначения для создания фермерского хозяйства и   осуществления его деятельности»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством и на основании Земельного кодекса Российской Федерации и Федерального закона № 101-ФЗ от 24.07.2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению администрацией Сусанинского муниципального района Костромской области муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, из земель сельскохозяйственного назначения для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности», утвержденный постановлением администрации Сусанинского муниципального района от 27.04.2012 года № 186:

1) Исключить: из подпункта 2 пункта18 слова «и членов его семьи»;

2) Исключить подпункты 4 и 5 пункта18.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации района                                                     С.А. Журавлев